1) situm, Matxifel.
Rady ver Pyriser Matrilel BL 28 im Staatsardyive su Stettin (Mier. T 31).

‘Bommerjches Urtundenbudy, Baud VI,
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3854.
1325 Guni 17.

e

Devmann Priglow [Hat dem Reinfard von Sheune 1Yz Hufe in Pounterensdorf auf.

3 . Actum feria secunda ante festum Io(hannis) baptiste. Hermannus Prizlaw resignavit
Regenero de Horreo If mansum in villa Pomerenestorp, sicut ipse habuit.

Nad) bem dlteften Stettiner Stadtbuche BL. 21.

R T
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3855.
1325 QJunt 18 Nalel.

T

Trrpaay

s

Sonig Wladiflaus Qofietet von Polen fliedt ein Biindnid mit den Perogen Otto I,
Wartiffow IV. und Barnim 1L

In nomine domini amen. Nos Wladislaus dei gracia rex Polonie universis presentibus
et futuris, ad quorum noticiam devenerit scriptum presens, notum esse volumus, quod ad per-
petue unionis et concordie vinculum confovendum inter nos, ex una p.arte, et magnificos principes
dominos, videlicet Ottonem, Wartislaum et Barnimum, fililum prenotati Ottonis, duces Slavie et
Cassubie, ex altera, tale!) fedus amicicie seu promissio est suborta, quod predictis principibus
toto posse?), omni eciam consilio et auxilio debemus adesse contra quemlibet hominem ipsos
inpugnantem aut terras ipsorum invadentem sic, quod prius principem aut alterius condicionis
hominem, quicumque fuerit, ad tenenda iusta placita et debitam obedienciam ac iusticiam
exhibendam prefatis principibus inducere volumus et hortari nostris nunececiis et litteris infra
mensem. Qui si tempore predicto nostris consiliis et adhortacionibus adquiescere non curaverint,
tunc exercitum nostrum mittere tenebimur prefatis principibus in subsidium et iuvamen in
dampnis propriis et expensis, hoc adiecto, quod?3), quandocumque exercitum nostrum in sub-

sidium ipsis missum ecivitatem vel castrum intrare contigerit, ipsum propriis expensis procurare
debent principes premotati, Exercitus tamen, si predam aliquam adquisierit, illam dividere seu
partiri tenebitur pro communibus expensis utrorumque hominum. Si vero in conflictu, qui
frequenter in dissensionibus et discordiis principum et virorum magnatorum committuntur, aliquis
princeps, comes et baro?) partis adverse per homines nostros caperetur, illum seu id, quod ab
ipso pro captivitate habere poterimus, per medium dividere tenebimur cum principibus memo-,
ratis. Captivos autem status inferioris captor quivis pro se retinebit. Quecunque tamen castra,
civitates aut municiones ex illa parte fluvii dicti Drawa per homines exercitus nostri expug-
narentur aut alias caperentur, illa ad dominium principum predictorum reddi debent, ex hac
vero parte fluvii predicti ad nostrum dominium revertentur. Ceterum si aliquis baronum,
militum vel hominum cum ecastro, civitate aut municione dominorum predictorum contra ipsorum
voluntatem nobis adherere voluerit, ipsos recipere non debemus, sed pocius fugare et persequi,
sicut ceteros maleficos et communis boni proditores ac publicos inimicos. Peccuniam autem exer-
citibus nostris et principum prefatorum simul transeuntibus pro depactacione seu de pecuniaﬁione
villarum et civitatum partis se nobis obponentis receptam seu recipiendam, per medium inter
nos dividere tenebimur et debemus. Omnia quidem et singula premissorum bona fide et sine
dolo inviolabiliter promittimus conservare, tali adposito moderamine, quod predictum auxilium
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generaliter contra quemlibet hominem, cuiuscuhque condicionis, dignitatis aut status existat,
exhibere fenebimur, exceptis dumtaxat serenissimis et magnificis principibus, scilicet domino
rege Ungarie et duce Bernhardo, generis nostris, Boleslao, Bregensi, Conrado, Glogoviensi, et
ducibus Cuyavie, Mazovie et Dobrinensibus, filiastris nostris, ques ab hac confederacione
exceptos esse volumus et exclusos. Pro qua quidem concordia venerabiles in Christo patres et
domini Ianislaus, divina et apostolice sedis providencia Gnezdnensis ecclesie archiepiscopus,
Mathias, eadem providencia Wladislaviensis, et Iohannes, dei gracia Poznaniensis episcopi, ac
nobiles viri Pribislaus, Poznaniensis, Martinus, Kaliziensis, Albertus, Cuyaviensis palatini,
Petrus, Poznaniensis, Henricus, Gnezdnensis, Sbyluthus, Naklensis castellani, lacobus de Bytin,
iudex Kaliziensis, Ianusius, subcamerarius Poznaniensis, et Vincencius de Welen una nobisecum
compromittunt. Et ut hec omnia per nos et nostros successores tempore perpetue firmius
observentur, in testimonium et evidenciam rei clariorem ac robur in perpetuum duraturum
presentes litteras confici et nostro predictorumque patrum nostrorum venerabilium sigillis pre-
nominatis principibus contulimus roboratas. Actum apud Nakel anno domini M°® CCC® vicesimo
quinto, XII[I° Kalendas Iulii, per manus Petri, canonici Cracoviensis et vicecancellarii curie nostre.